

فرزاد آشوبی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: تیم ملی نوجوانان در هر ۲ دیدار تلاش کرد پیام‌آورشادی باشد

باید برای داشتن این بازیکنان مستعد خوشحال باشیم

انرژی و سختکوشی بازیکنان در هر ۲ بازی در حد عالی بود ■ نباید امروز و آینده این نفرات را فدای تک‌بازی‌ها کرد



قطر و امارات بتوانند؟ خیلی از آنها از ماکیفیت و پتانسیل پایین‌تری دارند و سعی می‌کنند خودشان را به فوتبال روز دنیا وصل کنند اما متواتیم و به دنبال این مسیر هم نباشیم.

باهمه این تفاسیر اما کارشناسان زیادی در این چند روز بین دو بازی تیم ملی، برخلاف نظر شما صحبت کرده و تیم ملی را صاحب سبک و با ایده‌های تاکتیکی درست و مناسب معرفی کردند. فکر نمی‌کنید شاید تعریف و تمجید بیش از حد از بازیکنان باعث اعتماد به نفس کاذب آنها برای بازی با انگلیس شده باشد.

واقعاً درباره اعتماد به نفس بازیکنان نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده باشد اما اگر واقع بین باشیم، عزیزانی که درباره بازی با برزیل اظهار نظر می‌کنند، در همان بازی هم قابل مشاهده بود که ما تیمی هستیم که دوندگی و تلاش زیاد داریم اما زمانی که توپ را می‌گیریم، فقط یک ایده داریم؛ اینکه با استفاده از اشتباهات حریف، ضد حمله بزنیم. ما قادر نیستیم بازی را به میل خودمان کنترل کنیم. ما توان و برنامه این کار را نداریم. در همین بازی با انگلیس اگر در ۱۰ دقیقه پایانی بازی قادر بودیم توپ را در زمین حریف به گردش در بیاوریم و آنجا بتوانیم حریف را از دروازه خودمان دور نگه داریم، این احتمال وجود داشت که بتوانیم بدون شکست این بازی را ترک کنیم. اما چنین مسأله‌ای را شما مشاهده کردید؟ کماکان تیمی بودیم که عقب نشسته و سعی در دفع توپ دارد. با اضافه کردن کسری طاهری هم منتظر بودیم ببینیم چه اتفاقاتی می‌افتد. این مسائل نمی‌تواند به ما دوزنمایی از موفقیت بدهد. فرضاً این جام را با موفقیت پشت سر گذاشته و تا مراحل نهایی هم صعود کنیم اما این نباید باعث شود

که ایرادات و مشکلات بزرگی که در فوتبال ما داریم رانینیم. جوانان و امیدهای ما هم حذف شدند. آن هم در مقابل تیمی مانند مالزی به خاطر یک کارت بیشتر یا در بازی‌های آسیایی از هنگ‌کنگ شکست خوردیم. اینها زنگ خطرهایی هستند که سال‌های قبل مقابل قطر و امارات و ازبکستان یا عربستان

به صدا درآمده بودند، حالا به جایی رسیدیم که دارد با هنگ‌کنگ به صدا درمی‌آید. پس باید بپذیریم که نیازمند تغییر، راهکار و فلسفه درست هستیم. این سبک و مدل از فوتبال در تیم‌های پایه نمی‌تواند آینده‌ساز فوتبال برای این بچه‌ها و کشورمان باشد.

راز خود به نمایش بگذاریم. واقعاً نمی‌دانم این دور باطل در فوتبال ما قرار است چه زمانی به پایان برسد؟

به هر صورت به احتمال زیاد ما از این گروه صعود خواهیم کرد.

بله، درست است و این امر هم احتمالاً محقق خواهد شد. تیم بعدی هم تیمی نیست که بتواند در مقابل بچه‌های ما مقاومت کند و قطعاً بازی آخر مرحله گروهی را با پیروزی پررنگی پشت سر خواهیم گذاشت اما در نهایت رفتن به مراحل بالاتر این جام هم فکر نمی‌کنم عایدی برای فوتبال ما داشته باشد. اصل اتفاق خوب این است که ما بتوانیم در امر سازندگی موفق باشیم و بتوانیم این استعدادها و این بازیکنان خوب را به فوتبال امروزی دنیا نزدیک کنیم و اینها را به این سطح برسانیم.

به این موضوع خوشبین نیستید؟

من نمی‌توانم خوشبین باشم و فقط افسوسش باقی می‌ماند.

فکر نمی‌کنید بارش شدید باران باعث شد تا کیفیت اصلی خود را به نمایش نگذاریم؟

اصلاً از این بازی فاصله بگیریم. دیدار با برزیل را عرض می‌کنم. ما در این دیدار هم این طور نشان دادیم که خوب می‌دویم، خوب تلاش می‌کنیم و به دنبال استفاده از اتفاقات بازی هستیم؛ تمام آن‌ها طرحی و ایده‌ای و نه فکر خاصی. اگر ایده‌ای بود در این بازی می‌دیدیم اما آنجا هم روی اشتباهات حریف و کیفیت فردی بازیکنان مان در لحظه‌های خاص موفق شدیم به پیروزی برسیم. شاید بیش از حد دارم سخت می‌گیرم اما وقتی سبکی که رقیباً دارند کار می‌کنند را می‌بینم، مدلی که ما داریم کار می‌کنیم هیچ سنخیتی با فوتبال امروزی دنیا ندارد و این نقطه مایوس‌کننده ماجرا به شمار می‌رود. ما داریم از زده‌های سنی صحبت می‌کنیم که در ابتدای یک مسیر بزرگ و سخت قرار دارند. نباید امروز و آینده اینها را فدای تک بازی‌ها، تک مسابقات و تورنمنت‌ها کنیم. چطور آنها با این وضعیت می‌توانند ساخته شوند یا چطور برای آینده امیدوار باشیم که بخش بزرگی از این بچه‌ها این موقعیت را داشته باشند که مثلاً به فوتبال اروپا پیوند؟ با این وضعیت نمی‌شود! با این مدل از فوتبال و این شکل از بازی نمی‌توانیم تصور موفقیت‌های بزرگ را در آینده داشته باشیم.

با این اظهارات، ایراد اصلی شما به کادرفنی تیم ملی است؟

من به کادر ایرادی نمی‌گیرم بلکه ایراد این است که ما اصلاً برای فوتبال مان صاحب فلسفه نیستیم. این فلسفه را هم فدراسیون و کمیته فنی باید مشخص کنند. ما باید بتوانیم این کار را انجام بدهیم. چطور می‌شود ژاپن، عربستان، کره،



تیم ملی نوجوانان فوتبال ایران بعد از برتری مقابل برزیل، در دیدار مقابل یکی دیگر از مدعیان این جام در حالی نتیجه را واگذار کرد که تا دقیق پایانی همچنان امیدها در اردوی این تیم برای کسب نتیجه زنده بود اما یک اشتباه مرگبار از گلر این تیم باعث شد تا نتیجه با ۳ امتیاز از کف شاگردان حسین عبدی ببرد. در این خصوص دقایقی با فرزاد آشوبی پیشکسوت فوتبال ایران که سابقه کار با زده‌های سنی را در کارنامه دارد به گفت‌وگو نشستیم که متن آن را در ادامه می‌خوانید.

بازی با انگلیس چطور بود؟ در اوج نایابوری این دیدار به سود حریف به پایان رسید. به نظر می‌رسد بارش شدید باران تا حد زیادی روی این دیدار از لحاظ مسائل فنی و کارهای تاکتیکی و ترکیبی تاثیرگذار بود.

در وهله اول باید به بچه‌های خوب تیم ملی نوجوانان خسته نباشید و خداقوت بگویم. در هر صورت آنها دو بازی سخت مقابل انگلیس و برزیل را با تمام وجود مبارزه کردند، جنگیدند و تلاش کردند تا در این دو دیدار پیام‌آورشادی باشند. اتفاقی که در بازی با برزیل محقق شد اما در این بازی نتوانستند دست به این کار بزرگ بزنند اما این تلاش، انرژی و سختکوشی بازیکنان در هر دو بازی این تیم در حد عالی وجود داشت. بنابراین باید به خاطر داشتن این بازیکنان مستعد و با کیفیت خوشحال باشیم.

از لحاظ فنی این دیدار چطور بود؟

بحث اصلی به همین موضوع یعنی بحث فنی در این بازی مربوط می‌شود. متأسفانه نه در مقابل برزیل که با پیروزی ما تمام شد و نه در این دیدار که در دقایق آخر نتیجه را واگذار کردیم هیچ نشانه‌ای از فوتبال امروزی و مدرن را به شخصه مشاهده نکردم. این امر جای تأسف بزرگی دارد چون نزدیک به دو سال است که این گروه مستعد و قوی در اختیار این کادرفنی هستند اما تنها چیزی که ما امروز در مسابقات جام جهانی می‌بینیم، یک تلاش و دوندگی است که از بازیکنان در زمین مسابقه می‌بینیم.

یعنی طرح و ایده فنی خاصی را از سوی تیم ملی در این دیدار مشاهده نکردید؟ حدافل من نتوانستم ایده یا طرحی را در این دو بازی پیدا کنم که به این موضوع خوشبین شوم یا خوشحال شوم که حتی اگر در این دیدارها نتیجه هم نگرفتیم، حداقل به لحاظ ساختار و کیفیت فوتبال، یک تیم با برنامه، هدفمند و امروزی

ذوبی‌ها یک عذرخواهی به هواداران خود بدهکارند

شاگردان ربیعی حریف می‌طلبند



چه کسی فکر می‌کرد بعد از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی که تیم‌های سپاهان و پرسپولیس در تعقیب استقلال برای جایگاه اول جدال می‌کردند این تیم ذوب‌آهن باشد که با حرکتی هوشمندانه جایگاه دوم جدول رده‌بندی را تصاحب کند. ذوب‌آهن ۱۸ امتیازی برای رسیدن به صدر جدول فقط ۴ امتیاز با استقلال فاصله دارد. این تیم با ۵ برد شیرین و تنها دو تساوی، از موفق‌ترین باشگاه‌ها در فصل جاری لیگ برتر است. محمد ربیعی از ذوب‌آهن فراموش شده بار دیگر تیمی مدعی ساخت و شاید در ادامه راه، این تیم دوباره توان افتخارآفرینی داشته باشد.

شروع سخت

ذوبی‌ها برای تمدید قرارداد مهدی تازنار که تازه به پایان رسیده بود، تردید داشتند. از طرفی فکر می‌کردند بهتر است با قاسم حدادی‌فر به توافق برسند؛ مربی‌ای که طی مدت همکاری با مهدی تازنار ظاهر آّب دیده به نظر می‌رسید. همه اعضای هیات مدیره او با این انتخاب موافق نبودند و او را مربی جوان و ناکارآمدی می‌دانستند که نمی‌تواند حتی جایگاه نهم این تیم در جدول رده‌بندی را تکرار کند. همین موضوع باعث شد تا گزینه سومی به نام محمد ربیعی روی میز قرار بگیرد. محمد ربیعی که پیشینه‌های بسیاری به دلیل

عملکرد خوب چند سال اخیر در مس‌رفسنجان داشت زیاد مایل نبود به تیم ذوب‌آهن ملحق شود، از این رو به آنها جواب رد داد. در ادامه او به باشگاه استقلال آمد. اما در نهایت از قبول هدایت این تیم انصراف داد. از طرفی انتخاب مربیان از سوی دیگر باشگاه‌ها در نهایت کار را به سمت‌وسویی پیش برد که محمد ربیعی تقریباً گزینه‌ای به جز ذوب‌آهن نداشت. این توفیق اجباری البته به نفع ربیعی و باشگاه ذوب‌آهن تمام شد و از این انتقال هم سبز قبایه اصفهانی سود بردند و هم ربیعی!

عملکرد محمد ربیعی در تیم مس‌رفسنجان این باور را به وجود آورده بود که او در تیمی به جز مس نمی‌تواند موفق شود، از طرفی برخی اختلافات در باشگاه مس‌رفسنجان مانع از ادامه همکاری او طرف بود. به این ترتیب در شرایطی که به نظر می‌رسید پس از گردش مازکوبولویی این مربی در لیگ برتر قرار است دوباره هدایت مس را بر عهده بگیرد، ناگهان اما عوامل این باشگاه و رفسنجانی با ساکت الهامی به توافق رسیدند و محمد ربیعی اجباراً به ذوب‌آهن پیوست. شرایط برای تیم ذوب‌آهن در فصول اخیر به حدی نگران‌کننده بود که کمتر مربی‌ای حاضر بود مسئولیت این تیم را قبول کند. حتی مهدی تازنار بعد از دو فصل حضور در جمع گاندوها ترجیح داد اصفهان را رها کرده و شانس خود را در شهر دیگری امتحان کند. در نتیجه از هر سو که به ماجرا نگاه می‌کردیم، اصفهان محل تلاقی باشگاه ذوب‌آهن و محمد ربیعی بود. این انتخاب درست از سوی مدیران باشگاه ذوب‌آهن در نهایت نتیجه خوبی داشت. حالا می‌بینیم از این همکاری پس از ۱۰ هفته جایگاه دوم جدول رده‌بندی به دست آمده است.

توانا در خانه رقبا

ربیعی کار را خیلی زود شروع نکرده بود و از طرفی ۱۲ بازیکن این تیم جدا شده بودند. در نتیجه او تیمی خالی از بازیکن را تحویل گرفت. با اندک فرصتی که داشت چند بازیکن لیگ برتری از دیگر باشگاه‌ها به تیمش اضافه کرد که اتفاقاً میانگین سنی خوبی هم داشتند. با بررسی عملکرد تیم ذوب‌آهن کاملاً واضح است که این تیم به جز بازی با سپاهان، در هفته ششم مقابل تیم مس‌رفسنجان هم شکست خورده است. آمار خیره‌کننده تیم محمد ربیعی در بازی‌های خارج از خانه نشان می‌دهد آنها میزبان مهربانی برای رقیب بوده و تاکنون در خانه خودش ۷ امتیاز از دست داده و این نشان می‌دهد شاگردان محمد ربیعی در خانه توانایی لازم را ندارند و در زمین حریف بهتر کار می‌کنند. اتفاقاتی که طی سال‌های اخیر برای ذوب‌آهن رخ داد و فشاری که از سوی سکوها و هواداران احساس می‌کردند، می‌تواند یکی از دلایل عدم نتیجه‌گیری این تیم در خانه باشد. با این حال هرچند هفته دوم زمان خوبی برای نتیجه‌گیری در مورد تیم ذوب‌آهن نیست، اما این تیم می‌تواند با روند خوبی که از خود نشان داده در ادامه نیز موفق باشد. واقعیت این است که رقبا مخصوصاً تیم‌هایی همچون سپاهان، پرسپولیس و تراکتور دست روی دست نمی‌گذارند تا ذوب‌آهن خود را به صدر جدول نزدیک و نزدیک‌تر کنند. قطعاً این لیگ با توجه به تعطیلات مکرری که هر از گاهی می‌بینیم، آبیست حوادث بسیاری است؛ هرچند ذوب‌آهن با توجه به مربی و عملکرد خوبی که بازیکنان از خود نشان دادند، می‌تواند خود را به عنوان یک مدعی مطرح کند اما هنوز برای نتیجه‌گیری زود است.

جبران اشتباه مدیران ذوب‌آهن

طی سال‌های اخیر و بعد از آخرین حضور تیم ذوب‌آهن در لیگ قهرمانان آسیا، شاهد تیمی متزلزل و افول کرده از ذوب‌آهن بودیم. کاهش بودجه این تیم لیگ برتری به دلیل مشکلاتی که در کارخانه ذوب‌آهن به وجود آمده بود، اجازه نداد تا مربیان یا کارنامه بهتر در جمع اصفهانی‌ها قرار گیرند. در حالی که سپاهان دیگر تیم اصفهانی هزینه‌های هنگفتی می‌کرد و برای جام می‌جنگید، این تیم ذوب‌آهن بود که با مشکلات مالی مجبور بود اغلب با مربیان سطح پایین به توافق برسد. این بار اما آنها هر چند ریخت و پاش زیادی نکردند اما خوش شانس بودند که مربی‌ای همچون محمد ربیعی در لیگ برتر متولد شده بود و ذوب‌آهن این شانس را داشت تا وی را به خدمت بگیرد. اگر نخواهیم مشکلات مالی را تنها عامل عدم موفقیت چند سال اخیر تیم ذوب‌آهن بدانیم باید قبول کنیم که مدیران این باشگاه تاکنون در انتخاب سرمربی تیم اشتباه کرده بودند. سال‌های اخیر برای ذوب‌آهن اعمال امید نمازی، لوکا بوناچیچ، علی‌رضا منصوریان، رحمان رضایی، مجتبی حسینی و مهدی تازنار مربیگری کردند. طی این سال‌ها تیم ذوب‌آهن تا ستانه سقوط پیش رفت، اما به واسطه اعتبار و عقبه‌ای که داشت سقوط نکرد تا تقریباً همه امیدها از این تیم ناامید شود. امسال اما مدیران این باشگاه ترس را کنار گذاشته و با جذب محمد ربیعی که خود نیز مربی ریسک‌پذیری است تیمی متفاوت را روانه رقابت‌ها کردند. به نظر می‌رسد مدیران این باشگاه به خاطر صدمه‌ای که در نتیجه کج سلیقه‌های خود به این تیم زدند یک عذرخواهی به هواداران ذوب‌آهن بدهکارند.

آگهی مزایده

موضوع: واگذاری زیرزمین خوابگاه برادران

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند **دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر** قصد دارد زیرزمین خوابگاه برادران خود را از طریق مزایده به صورت اجاره و واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی می‌باشند دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد همه روزه به جز ایام تعطیل و شنبه‌ها در وقت اداری (۸-۱۵) به شرح ذیل اقدام نمایند. مهلت دریافت اسناد و شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری می‌باشد. محل دریافت اسناد مزایده شبستر - دانشگاه آزاد اسلامی - ساختمان اداری - طبقه سوم دفتر معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه تلفن: ۰۱۴۴۲۴۲۷۳۳، محل تحویل اسناد مزایده: اداره حراست واقع در طبقه سوم ساختمان اداری. سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. دانشگاه در قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد یا رد آن دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آگهی منتشره در روزنامه سراسری و محلی بر عهده برنده مزایده است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر

مدرک دانشگاهی (گواهی موقت) اینجانب رضا افروزنده بخشایش فرزند حسین شماره شناسنامه ۴۲۸۲ صادره از تبریز در رشته مدیریت دولتی در مقطع کارشناسی ناپیوسته صادر از واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراب - مرکز مهربان به شماره ثابتیه ۷۳۳۲۴ ف/م به تاریخ ۹۶/۰۶/۰۶ در مورخه ۹۸/۰۶/۰۱ مفقود یا سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا از یابنده تقاضا می‌شود آن را به آدرس: آذربایجان شرقی - تبریز - سردود - خیابان امام - دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سردود اداره دانش‌آموختگان به کد پستی ۵۳۱۱۱۵۳۷ و به شماره تلفن ۳۲۱۱۵۵۴۹ ارسال یا تحویل فرماید.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک بر اساس مجوز شماره ۰۷/۲۵/۳۸۸۸۱/تصمیم به واگذاری استخرهای پرورش ماهی خود از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مزایده به صورت اجاره یک ساله را دارد. متقاضیان در صورت تمایل از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت بازدید امکان مورد مزایده و دریافت اسناد مربوطه به اداره امور مالی این واحد دانشگاهی واقع در شهر بابک - بلوار خلیج فارس - مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک - قسمت امور مالی مراجعه نمایند.

ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان ذکر شده در اسناد مزایده یا واریز به حساب اعلام شده دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. شماره تماس: ۰۳۴۳۴۱۲۱۲۹۰ -

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک

صدای نخبگان، نگاه جوانان

WWW.FDN.IR

روزنامه فرهیختگان

farhikhteganonline FARHIKHTEGAN

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک بر اساس مجوز شماره ۰۷/۵۸۳۸/تصمیم به واگذاری سلف و سرویس خود از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مزایده به صورت اجاره یک ساله را دارد. متقاضیان در صورت تمایل از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت بازدید امکان مورد مزایده و دریافت اسناد مربوطه به اداره امور مالی این واحد دانشگاهی واقع در شهر بابک - بلوار خلیج فارس - مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک - قسمت امور مالی مراجعه نمایند.

ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه دانشگاه به میزان ذکر شده در اسناد مزایده یا واریز به حساب اعلام شده دانشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. شماره تماس: ۰۳۴۳۴۱۲۱۲۹۰ -

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر بابک